
COMUNA DE NELSON
 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 01/06
 
Objeto: Para la "Adquisición de Materiales para la ejecución de  la obra Alumbrado Público"
Monto de garantía:
LOTE 1 =   $ 355,00.-
LOTE 2 =   $ 260,00.- 
Plazo de entrega de los bienes: según Cronograma de Entrega (30, 60, 90, 120, 150 y 180 días)
Apertura de las Ofertas: Fecha: 12 / 04 / 2006                
Hora: 10,00 hs.
Lugar: Oficina Técnica - Comuna de Nelson - Calle  25 de Mayo N° 1087 - C.P. 3032 - Nelson
Inspección y venta de Pliego :  Hasta el 31 / 03 / 2006  de  8,00 a  12,00 hs
Valor del pliego: $ 100 (pesos  CIEN)
Lugar: Mesa de Entrada - Comuna de Nelson - Calle 25 de Mayo Nº 1087 - Tel.fax: 0342-4902030/72
Consultas y Recepción de Consultas : Hasta  el  31 / 03 / 2006
Lugar: Oficina Técnica - Calle 25 de Mayo Nº 1087 - Tel.fax: 0342-4902030/72
Entrega de Aclaraciones: Hasta el 07 / 04 / 2006 a las 12,00 hs
Recepción de ofertas: Hasta  9,30 hs. del día 12 / 04 /2006
Lugar: Comuna de Nelson - Calle  25 de Mayo Nº 1087 - C.P. 3032 - Nelson - Santa Fe

$ 75         4075       Mar. 7 Mar. 13
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

 
LICITACION PUBLICA

 
DECRETO N° 7502

Expediente N° 121.851-O-06
 
Para adquirir materiales, para la continuación de la obra Red Distribuidora de Agua Potable a ejecutar
en el Barrio Alborada y en el Barrio Norte de esta ciudad.
Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 21-03-06, a las 10:00.
Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 06:30 a 12:30 - Tel. 03496 - 420748
Valor de los Pliegos :$ 80.- (pesos ochenta)

$ 150          4073   Mar. 7 Mar. 20
__________________________________________

 
COMUNA DE MARIA JUANA

 
LICITACION PUBLICA

 
Objeto:  Contratación de Seguro que cubra los riesgos de responsabilidad civil a los automotores y
maquinarias, y responsabilidad civil por accidentes, por los equipos y maquinarias que integran el
parque automotor de la Comuna de María Juana, Departamento Castellanos, Provincia de Santa Fe.
Los pliegos de condiciones con las demás especificaciones podrán retirarse en la Administración
Comunal, calle B. Mitre N° 580 de María Juana (Sta. Fe).
Fecha de Apertura: El día 5 de Abril de 2006, a las 10 horas, o el primer día hábil siguiente a la misma
hora, si aquél resultare feriado.
La Comuna de María Juana, procederá a adjudicar la licitación pública, a la o las ofertas que estime más
conveniente a sus intereses, reservándose el derecho de rechazar una o todas, sin derecho a reclamo
alguno, ni acción por parte de los proponentes hacia la Comuna de María Juana.
Precio Del Pliego: $ 40.



María Juana, 13 de Marzo de 2006.
$ 150      3821       Mar. 7 Mar. 20

__________________________________________
 

COMUNA DE COLONIA ALDAO
 

LICITACION PUBLICA
 
Objeto: La adquisición de 2.160 Toneladas de arena proveniente de la localidad de Río Primero y/o
Tránsito, Ordenanza N° 487/06
Presupuesto Oficial: $ 54.000,00
Consulta y Venta del Pliego: administración comunal, sito en Calle Camilo Aldao N° 085 de la Localidad
de Colonia Aldao, Departamento Castellanos, en el horario de 6,30 a 12,30 horas Teléfono:
03493-497040
Recepción de las Ofertas: En la sede Comunal hasta el día 24 de Marzo de 2.006, a las 9,00 horas
Apertura de las Propuestas: 24 de Marzo de 2.006, a las 9,30 horas
Costo del Pliego: $ 70,00
Garantía de las Ofertas:, $ 540,00
La adjudicación queda sujeta a la aprobación de la Comisión Comunal de Colonia Aldao, Departamento
Castellanos, Provincia de Santa Fe.

$ 15        3824       Mar. 7
__________________________________________

 
COMUNA DE LAS PALMERAS

 
LICITACION PUBLICA

(Ordenanza Comunal N° 139/06)
 
Objeto: La Compra de un automotor utilitario tipo pick-up gasolera con dirección asistida, aire
acondicionado 0 km., cabina simple, 4x2 y demás especificaciones técnicas contenidas en el pliego de
bases y condiciones, que integra la presente ordenanza. Los oferentes deberán recibir como parte de
pago la unidad automotor pick-up marca Toyota mod. // Hilux 4x2 cabina simple mod. STD-3 año 2004
usada y en el estado en que se encuentra, la que puede ser revisada en sede comunal. Valor del Pliego
$ 100.- Recepción de las ofertas hasta las 12,00 hs. del día 16 de marzo de 2006. Apertura de Ofertas
17 de Marzo de 2006 a las 9,00 hs. en Sede Comunal de Las Palmeras. Las Palmeras, 28 de Febrero de
2006.

$ 30        3822       Mar. 7 Mar. 8
__________________________________________

 
 
 
 
 


